
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Torneo 9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI 1508020B

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 13-08-2015 - 18-08-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - CARAMANICA E.

Partecipanti 44

Sito Internet

Urzi' Silvio

1Deruda Leonardo

2
Barbieri Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Urzi' Silvio 6.0 ITA 26.0028.5020.5023.751692 1621 1954 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1957

2 5 NC Deruda Leonardo 5.5 ITA 28.0031.0022.0023.501769 1663 1894 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1959

3 16 2N Barbieri Roberto 5.5 ITA 25.5029.0020.5021.50 1688 1626 1857 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1964

4 15 NC Di Martino Eugenio 5.0 ITA 29.0031.5023.0020.001689 1624 1770 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1986

5 9 NC De Lisa Carmine 5.0 ITA 27.5029.5022.0019.251741 1619 1807 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 22 NC Maran Walter 5.0 ITA 24.5028.0019.5019.001585 1652 1811 7 5 0 2 3 1 0 2 4 4 0 0 0 0 1955

7 14 NC De Angelis Nico 5.0 ITA 27.0027.5021.0016.751691 1554 1736 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

8 8 NC Pardo Paolo 5.0 ITA 22.0023.0016.5014.001743 1548 1772 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1957

9 17 NC Gabriello Edmondo 5.0 ITA 21.0022.5016.0016.751682 1537 1696 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1947

10 19 NC Bione Alessandro 4.5 ITA 23.0024.5018.0012.501619 1643 1746 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2000

11 21 NC Vecchio Massimo 4.0 ITA 29.0032.5023.0016.501589 1652 1671 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

12 6 NC Simei Paolo 4.0 ITA 26.5029.0021.0013.751750 1598 1680 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1967

13 2 NC Bettini Alessandro 4.0 ITA 25.0028.0019.0014.501794 1597 1667 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1964

14 4 NC Spano' Cuomo Gaetano4.0 ITA 24.0026.0019.0012.501787 1542 1633 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1948

15 27 NC Fabbri Morgana 4.0 ITA 23.5025.0018.5012.251467 1676 1708 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 2001

16 44 NC Palozza Flavio 4.0 ITA 22.0022.0017.009.00 1270 1543 1595 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2005

17 28 NC Santoro Antonio 4.0 ITA 20.0022.5016.0011.25 1464 1580 1423 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1997

18 43 NC Andreini Federico 4.0 ITA 21.0022.0016.009.50 1281 1533 1605 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

19 29 NC Mariani Romeo 3.5 ITA 26.5029.0021.0012.751459 1618 1586 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

20 20 NC Melega Michele 3.5 ITA 23.0023.0017.507.00 1592 1613 1556 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1961

21 3 NC Lattanzi Domenico 3.5 ITA 22.5025.0017.5010.751788 1661 1647 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1972

22 25 NC Romagnoli Luca 3.5 ITA 22.0023.5017.009.50 1501 1524 1510 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1993

23 10 2N Zuccaro Vincenzo 3.5 ITA 19.5020.5015.507.25 1736 1510 1363 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1958

24 38 NC Corbo Giuseppe A. 3.5 ITA 18.5019.5013.007.25 1409 1534 1543 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

25 32 NC Scaccia Mattia 3.0 ITA 24.5027.5019.5010.00 1452 1646 1429 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2001

26 1 NC La Piana Antonino 3.0 ITA 22.0022.0017.008.00 1798 1529 1556 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1971

27 26 NC Alessio Anna 3.0 ITA 23.0024.5017.508.00 1488 1471 1421 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1983

28 11 NC Orazi Carlo 3.0 ITA 20.0020.0015.509.50 1728 1508 1511 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1966

29 42 NC D'Amico Mauro 3.0 ITA 19.0019.0015.004.50 1331 1504 1403 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1975

30 23 NC Gerlando Onofrio 3.0 ITA 17.5019.0013.505.50 1558 1434 1406 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

31 40 NC Dorascenzi Angelo 3.0 ITA 16.5017.5012.505.75 1345 1503 1538 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1951

32 18 NC Vargiu Antonio 2.5 ITA 23.5026.0018.507.25 1681 1526 1444 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1946

33 39 NC Bettini Sofia 2.5 ITA 24.0025.5018.008.50 1378 1557 1476 7 2 1 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 1997

34 37 NC Gismondi Gherardo Maria2.5 ITA 22.5024.5017.506.25 1420 1593 1513 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1970

35 33 NC Bosu Antonio Maria 2.5 ITA 20.0020.5015.005.00 1440 1525 1288 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1947

36 24 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 18.0019.0014.504.75 1543 1514 1454 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1951

37 30 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA 17.5017.5012.502.00 1455 1546 1247 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1952

38 7 NC Luigi Rinaldo 2.0 ITA 14.5014.509.00 9.00 1749 1579 1720 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 4 1952

39 36 NC Tamburrini Andrea 2.0 ITA 19.5019.5015.504.25 1425 1516 1328 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 0 0 1955

40 41 NC Bruschetta Letterio 1.5 ITA 21.0021.5016.003.00 1335 1501 1295 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1951

41 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.25 1703 1542 1384 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 3 1971

42 31 NC De Simone Gianluca 1.0 ITA 21.5022.0016.500.50 1455 1499 1084 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 2003

43 35 NC Pacini Daniele 1.0 ITA 15.0015.0010.000.00 1440 1513 779 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2003

44 34 NC Cataldi Riccardo 0.0 ITA 9.50 9.50 3.50 0.00 1440 1745 1010 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1543 1514 1454 1951 M 832600 112355

26 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1488 1471 1421 1983 F 2812776 111500

43 NC Andreini Federico ITA LAZ RM 1281 1533 1605 2001 M 2831908 151792

16 2N Barbieri Roberto ITA LAZ RM 1688 1626 1857 1964 M 2825916 129165

2 NC Bettini Alessandro ITA EMI BO 1794 1597 1667 1964 M 834173 111003

39 NC Bettini Sofia ITA EMI BO 1378 1557 1476 1997 F 2818316 158114

19 NC Bione Alessandro ITA LAZ RM 1619 1643 1746 2000 M 2831916 161981

33 NC Bosu Antonio Maria ITA LAZ RM 1440 1525 1288 1947 M 110375

41 NC Bruschetta Letterio ITA SAR OR 1335 1501 1295 1951 M 2820108 112239

12 2N Carnevale Oscar ITA LAZ RM 1703 1542 1384 1971 M 853232 113169

34 NC Cataldi Riccardo ITA LAZ RM 1440 1745 1010 1995 M

38 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1409 1534 1543 1965 M 2803661 157407

30 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1455 1546 1247 1952 M 2839771 135028

42 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1331 1504 1403 1975 M 2824448 127770

14 NC De Angelis Nico ITA LAZ RM 1691 1554 1736 1994 M 2820590 162176

9 NC De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1741 1619 1807 1972 M 835200 124063

31 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1455 1499 1084 2003 M 2838309 163294

5 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1769 1663 1894 1959 M 818011 106748

15 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1689 1624 1770 1986 M 2819541 111742

40 NC Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1345 1503 1538 1951 M 881228 143363

27 NC Fabbri Morgana ITA LAZ RM 1467 1676 1708 2001 F 2810250 158564

17 NC Gabriello Edmondo ITA LAZ RM 1682 1537 1696 1947 M 883948 124259

23 NC Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1558 1434 1406 1956 M 851370 130864

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1420 1593 1513 1970 M 2818090 148063

1 NC La Piana Antonino ITA LAZ RM 1798 1529 1556 1971 M 26097400 127607

3 NC Lattanzi Domenico ITA LAZ RM 1788 1661 1647 1972 M 817813 100954

7 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1749 1579 1720 1952 M 882283 146122

22 NC Maran Walter ITA EMI MO 1585 1652 1811 1955 M 2833501 140443

29 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1459 1618 1586 1977 M 2833463 165591

20 NC Melega Michele ITA LAZ RM 1592 1613 1556 1961 M 857742 137527

11 NC Orazi Carlo ITA LAZ RM 1728 1508 1511 1966 M 830771 107274

35 NC Pacini Daniele ITA LAZ RM 1440 1513 779 2003 M

44 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1270 1543 1595 2005 M 2815740 158180

8 NC Pardo Paolo ITA LAZ RM 1743 1548 1772 1957 M 864641 135026

25 NC Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1501 1524 1510 1993 M 2821104 162196

28 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1464 1580 1423 1997 M 164875

32 NC Scaccia Mattia ITA LAZ RM 1452 1646 1429 2001 M 2830480 158749

6 NC Simei Paolo ITA LAZ RM 1750 1598 1680 1967 M 2809562 161913

4 NC Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1787 1542 1633 1948 M 819980 115010

36 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1425 1516 1328 1955 M 857351 100257

13 NC Urzi' Silvio ITA UMB TR 1692 1621 1954 1957 M 821888 117823

18 NC Vargiu Antonio ITA LAZ RM 1681 1526 1444 1946 M 817368 104518

21 NC Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1589 1652 1671 1972 M 2809490 157587

10 2N Zuccaro Vincenzo ITA LAZ LT 1736 1510 1363 1958 M 106225
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9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

26 1 NC La Piana Antonino 3.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 1 | 26 B 1 | 21 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0

13 2 NC Bettini Alessandro 4.0 ITA | 23 N 1 | 19 B Â½ | 27 N 1 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 3 B Â½ | 28 N Â½ | -1

21 3 NC Lattanzi Domenico 3.5 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | 27 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B 0 | 1

14 4 NC Spano' Cuomo Gaetano 4.0 ITA | 25 N 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 29 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | -1

2 5 NC Deruda Leonardo 5.5 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 15 N 1 | 13 N Â½ | -1

12 6 NC Simei Paolo 4.0 ITA | 27 N Â½ | 33 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | -1

38 7 NC Luigi Rinaldo 2.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 8 NC Pardo Paolo 5.0 ITA | 29 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 32 B 1 | 5 N 0 | 1 B 1 | 27 N 1 | -1

5 9 NC De Lisa Carmine 5.0 ITA | 30 B 1 | 32 N 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 4 B 1 | 16 N Â½ | 17 B Â½ | 1

23 10 2N Zuccaro Vincenzo 3.5 ITA | 31 N 1 | 21 B 0 | 29 N 0 | 36 B 1 | 32 N 1 | 27 B 0 | 11 N Â½ | -1

28 11 NC Orazi Carlo 3.0 ITA | 32 B 0 | 37 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 43 N 1 | 19 N 0 | 10 B Â½ | 0

41 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA | 33 N 0 | 35 B 1 | 25 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 13 NC Urzi' Silvio 6.0 ITA | 34 B 1 | 39 N 1 | 21 B Â½ | 2 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 14 NC De Angelis Nico 5.0 ITA | 35 N 1 | 25 B 1 | 5 N Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 44 B 1 | 1

4 15 NC Di Martino Eugenio 5.0 ITA | 37 B 1 | 44 N 1 | 9 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 3 N 1 | -1

3 16 2N Barbieri Roberto 5.5 ITA | 38 N 1 | 29 B 1 | 7 N 1 | 15 N 0 | 6 B 1 | 9 B Â½ | 21 N 1 | -1

9 17 NC Gabriello Edmondo 5.0 ITA | 39 B 0 | 41 N Â½ | 37 B 1 | 18 N 1 | 19 B 1 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 1

32 18 NC Vargiu Antonio 2.5 ITA | 40 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 17 B 0 | 39 N 1 | 28 B 0 | 38 N 0 | -1

10 19 NC Bione Alessandro 4.5 ITA | 41 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 14 N 0 | 17 N 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | -1

20 20 NC Melega Michele 3.5 ITA | 42 N 1 | 5 B 0 | 39 N 1 | 0 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 0

11 21 NC Vecchio Massimo 4.0 ITA | 43 B 1 | 10 N 1 | 13 N Â½ | 1 B 1 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 0 | 1

6 22 NC Maran Walter 5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 43 N 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | -1

30 23 NC Gerlando Onofrio 3.0 ITA | 2 B 0 | 43 N 0 | 41 B 1 | 42 N 0 | 37 B 1 | 32 B 0 | 36 N 1 | 1

36 24 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 3 N 0 | 38 B Â½ | 11 N 0 | 40 B 0 | 30 N 1 | 37 N 0 | 31 B 1 | -1

22 25 NC Romagnoli Luca 3.5 ITA | 4 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 27 N 0 | 41 B 1 | 44 N 0 | 37 B 1 | 1

27 26 NC Alessio Anna 3.0 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 44 B 0 | 36 N 1 | 43 N 0 | -1

15 27 NC Fabbri Morgana 4.0 ITA | 6 B Â½ | 36 N 1 | 2 B 0 | 25 B 1 | 3 N Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

17 28 NC Santoro Antonio 4.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 4 N 0 | 39 B Â½ | 40 N 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | -1

19 29 NC Mariani Romeo 3.5 ITA | 8 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 22 B 0 | 38 B Â½ | 39 N 1 | 1

37 30 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA | 9 N 0 | 4 B 0 | 40 N Â½ | 37 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 35 N 1 | -2

42 31 NC De Simone Gianluca 1.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 35 N 1 | 43 B 0 | 38 N 0 | 40 B 0 | 24 N 0 | -1

25 32 NC Scaccia Mattia 3.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 44 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

35 33 NC Bosu Antonio Maria 2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 44 N 0 | 36 N 0 | 35 B 1 | 40 N Â½ | -1

44 34 NC Cataldi Riccardo 0.0 ITA | 13 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 35 NC Pacini Daniele 1.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 31 B 0 | 41 N 0 | 0 1 | 33 N 0 | 30 B 0 | 0

39 36 NC Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 0 Â½ | 27 B 0 | 38 N Â½ | 10 N 0 | 33 B 1 | 26 B 0 | 23 B 0 | 2

34 37 NC Gismondi Gherardo Maria 2.5 ITA | 15 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 30 B 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 25 N 0 | -1

24 38 NC Corbo Giuseppe A. 3.5 ITA | 16 B 0 | 24 N Â½ | 36 B Â½ | 26 N 0 | 31 B 1 | 29 N Â½ | 18 B 1 | 1

33 39 NC Bettini Sofia 2.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 0 | 20 B 0 | 28 N Â½ | 18 B 0 | 41 N 1 | 29 B 0 | 1

31 40 NC Dorascenzi Angelo 3.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 28 B 0 | 31 N 1 | 33 B Â½ | 1

40 41 NC Bruschetta Letterio 1.5 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | 39 B 0 | 42 B 0 | 1

29 42 NC D'Amico Mauro 3.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 43 B 0 | 41 N 1 | 0

18 43 NC Andreini Federico 4.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 22 B 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 42 N 1 | 26 B 1 | 1

16 44 NC Palozza Flavio 4.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 32 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 25 B 1 | 14 N 0 | 0
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9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 5 0.50 2.57 -2.07 1514.291454 1951 M 832600 112355

26 NC Alessio Anna ITA 1488 7 3.00 3.74 -0.74 1471.001421 1983 F 2812776 111500

43 NC Andreini Federico ITA 1281 6 3.00 1.19 1.81 1533.431605 2001 M 2831908 151792

2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 6 3.50 4.31 -0.81 1597.141667 1964 M 834173 111003

39 NC Bettini Sofia ITA 1378 6 2.00 1.60 0.4 1557.861476 1997 F 2818316 158114

19 NC Bione Alessandro ITA 1619 7 4.50 3.22 1.28 1643.291746 2000 M 2831916 161981

41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 6 0.50 1.72 -1.22 1501.291295 1951 M 2820108 112239

38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 5 2.50 1.79 0.71 1534.141543 1965 M 2803661 157407

42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 5 2.00 1.53 0.47 1504.671403 1975 M 2824448 127770

14 NC De Angelis Nico ITA 1691 6 4.00 3.80 0.2 1554.291736 1994 M 2820590 162176

9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 4 2.50 2.30 0.2 1619.711807 1972 M 835200 124063

5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 7 5.50 4.47 1.03 1663.571894 1959 M 818011 106748

15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 6 4.00 3.43 0.57 1624.001770 1986 M 2819541 111742

40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 3 1.00 0.67 0.33 1503.711538 1951 M 881228 143363

27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 6 3.00 1.60 1.4 1676.711708 2001 F 2810250 158564

17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 7 5.00 4.71 0.29 1537.571696 1947 M 883948 124259

23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 6 3.00 3.97 -0.97 1434.001406 1956 M 851370 130864

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1420 6 1.50 1.52 -0.02 1593.711513 1970 M 2818090 148063

1 NC La Piana Antonino ITA 1798 5 2.00 3.90 -1.9 1529.331556 1971 M 26097400 127607

3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 6 2.50 4.00 -1.5 1661.001647 1972 M 817813 100954

7 NC Luigi Rinaldo ITA 1749 1 1.00 0.72 0.28 1579.001720 1952 M 882283 146122

22 NC Maran Walter ITA 1585 7 5.00 2.85 2.15 1652.141811 1955 M 2833501 140443

29 NC Mariani Romeo ITA 1459 5 2.50 1.80 0.7 1618.001586 1977 M 2833463 165591

20 NC Melega Michele ITA 1592 6 2.50 2.81 -0.31 1613.001556 1961 M 857742 137527

11 NC Orazi Carlo ITA 1728 4 2.50 3.17 -0.67 1508.501511 1966 M 830771 107274

44 NC Palozza Flavio ITA 1270 4 2.00 0.59 1.41 1543.501595 2005 M 2815740 158180

8 NC Pardo Paolo ITA 1743 4 2.00 2.55 -0.55 1548.571772 1957 M 864641 135026

25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 6 3.00 3.08 -0.08 1524.711510 1993 M 2821104 162196

6 NC Simei Paolo ITA 1750 4 2.00 2.48 -0.48 1598.431680 1967 M 2809562 161913

4 NC Spano' Cuomo GaetanoITA 1787 5 2.00 3.78 -1.78 1542.431633 1948 M 819980 115010

36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 4 0.50 1.69 -1.19 1516.331328 1955 M 857351 100257

13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 6 5.00 3.25 1.75 1621.431954 1957 M 821888 117823

18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 6 2.50 4.01 -1.51 1526.431444 1946 M 817368 104518

21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 5 3.00 2.18 0.82 1652.571671 1972 M 2809490 157587
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9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 0.00 4.00 1.5 45 1626.571857 1964 M 129165

33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 2 2.00 2.80 -0.3 -9 1525.141288 1947 M 110375

12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 2 1.00 2.80 -1.3 -39 1542.251384 1971 M 113169

34 NC Cataldi Riccardo ITA 1440 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1745.001010 1995 M

30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 1.00 2.40 -0.9 -27 1546.001247 1952 M 135028

31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 2 1.00 3.20 -2.2 -66 1499.571084 2003 M 163294

35 NC Pacini Daniele ITA 1440 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1513.17779 2003 M

28 NC Santoro Antonio ITA 1464 0 0.00 2.60 1.4 42 1580.711423 1997 M 164875

32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 1 0.00 1.90 1.1 33 1646.571429 2001 M 158749

10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 2 2.00 5.40 -1.9 -57 1510.711363 1958 M 106225
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9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Piana Antonino ITA 1798   |  22 NC Maran Walter ITA 1585 0 - 1

2 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558   |  2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 0 - 1

3 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788   |  24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 1 - 0

4 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501   |  4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 1 - 0

5 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769   |  26 NC Alessio Anna ITA 1488 1 - 0

6 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467   |  6 NC Simei Paolo ITA 1750 Â½ - Â½

7 7 NC Luigi Rinaldo ITA 1749   |  28 NC Santoro Antonio ITA 1464 1 - 0

8 29 NC Mariani Romeo ITA 1459   |  8 NC Pardo Paolo ITA 1743 1 - 0

9 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741   |  30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 - 0

10 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455   |  10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 0 - 1

11 11 NC Orazi Carlo ITA 1728   |  32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 0 - 1

12 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440   |  12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 1 - 0

13 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692   |  34 NC Cataldi Riccardo ITA 1440 1 - 0

14 35 NC Pacini Daniele ITA 1440   |  14 NC De Angelis Nico ITA 1691 0 - 1

15 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 1 - 0

16 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409   |  16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 - 1

17 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682   |  39 NC Bettini Sofia ITA 1378 0 - 1

18 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345   |  18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 0 - 1

19 19 NC Bione Alessandro ITA 1619   |  41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 1 - 0

20 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331   |  20 NC Melega Michele ITA 1592 0 - 1

21 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589   |  43 NC Andreini Federico ITA 1281 1 - 0

22 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425   |  Â½ - F

23 44 NC Palozza Flavio ITA 1270   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bettini Alessandro 1 ITA 1794   |  19 NC Bione Alessandro 1 ITA 1619 Â½ - Â½

2 18 NC Vargiu Antonio 1 ITA 1681   |  3 NC Lattanzi Domenico 1 ITA 1788 Â½ - Â½

3 20 NC Melega Michele 1 ITA 1592   |  5 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1769 0 - 1

4 22 NC Maran Walter 1 ITA 1585   |  7 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1749 0 - 1

5 32 NC Scaccia Mattia 1 ITA 1452   |  9 NC De Lisa Carmine 1 ITA 1741 0 - 1

6 10 2N Zuccaro Vincenzo 1 ITA 1736   |  21 NC Vecchio Massimo 1 ITA 1589 0 - 1

7 39 NC Bettini Sofia 1 ITA 1378   |  13 NC Urzi' Silvio 1 ITA 1692 0 - 1

8 14 NC De Angelis Nico 1 ITA 1691   |  25 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1501 1 - 0

9 44 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270   |  15 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1689 0 - 1

10 16 2N Barbieri Roberto 1 ITA 1688   |  29 NC Mariani Romeo 1 ITA 1459 1 - 0

11 6 NC Simei Paolo 0.5 ITA 1750   |  33 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1440 1 - 0

12 36 NC Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1425   |  27 NC Fabbri Morgana 0.5 ITA 1467 0 - 1

13 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  1 NC La Piana Antonino 0 ITA 1798 0 - 1

14 30 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1455   |  4 NC Spano' Cuomo Gaetano 0 ITA 1787 0 - 1

15 8 NC Pardo Paolo 0 ITA 1743   |  31 NC De Simone Gianluca 0 ITA 1455 1 - 0

16 37 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1420   |  11 NC Orazi Carlo 0 ITA 1728 Â½ - Â½

17 12 2N Carnevale Oscar 0 ITA 1703   |  35 NC Pacini Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

18 41 NC Bruschetta Letterio 0 ITA 1335   |  17 NC Gabriello Edmondo 0 ITA 1682 Â½ - Â½

19 43 NC Andreini Federico 0 ITA 1281   |  23 NC Gerlando Onofrio 0 ITA 1558 1 - 0

20 24 NC Abuhamdieh Nando 0 ITA 1543   |  38 NC Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1409 Â½ - Â½

21 26 NC Alessio Anna 0 ITA 1488   |  40 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1345 1 - 0

22 28 NC Santoro Antonio 0 ITA 1464   |  42 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1331 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1769   |  14 NC De Angelis Nico 2 ITA 1691 Â½ - Â½

2 7 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1749   |  16 2N Barbieri Roberto 2 ITA 1688 0 - 1

3 9 NC De Lisa Carmine 2 ITA 1741   |  15 NC Di Martino Eugenio 2 ITA 1689 0 - 1

4 13 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1692   |  21 NC Vecchio Massimo 2 ITA 1589 Â½ - Â½

5 27 NC Fabbri Morgana 1.5 ITA 1467   |  2 NC Bettini Alessandro 1.5 ITA 1794 0 - 1

6 3 NC Lattanzi Domenico 1.5 ITA 1788   |  6 NC Simei Paolo 1.5 ITA 1750 0 - 1

7 19 NC Bione Alessandro 1.5 ITA 1619   |  18 NC Vargiu Antonio 1.5 ITA 1681 1 - 0

8 1 NC La Piana Antonino 1 ITA 1798   |  26 NC Alessio Anna 1 ITA 1488 1 - 0

9 4 NC Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1787   |  28 NC Santoro Antonio 1 ITA 1464 1 - 0

10 33 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1440   |  8 NC Pardo Paolo 1 ITA 1743 0 - 1

11 29 NC Mariani Romeo 1 ITA 1459   |  10 2N Zuccaro Vincenzo 1 ITA 1736 1 - 0

12 25 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1501   |  12 2N Carnevale Oscar 1 ITA 1703 Â½ - Â½

13 39 NC Bettini Sofia 1 ITA 1378   |  20 NC Melega Michele 1 ITA 1592 0 - 1

14 43 NC Andreini Federico 1 ITA 1281   |  22 NC Maran Walter 1 ITA 1585 0 - 1

15 32 NC Scaccia Mattia 1 ITA 1452   |  44 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270 1 - 0

16 11 NC Orazi Carlo 0.5 ITA 1728   |  24 NC Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1543 1 - 0

17 17 NC Gabriello Edmondo 0.5 ITA 1682   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1420 1 - 0

18 38 NC Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1409   |  36 NC Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

19 23 NC Gerlando Onofrio 0 ITA 1558   |  41 NC Bruschetta Letterio 0.5 ITA 1335 1 - 0

20 40 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1345   |  30 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1455 Â½ - Â½

21 35 NC Pacini Daniele 0 ITA 1440   |  31 NC De Simone Gianluca 0 ITA 1455 0 - 1

22 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

23 42 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1331   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Di Martino Eugenio 3 ITA 1689   |  16 2N Barbieri Roberto 3 ITA 1688 1 - 0

2 2 NC Bettini Alessandro 2.5 ITA 1794   |  13 NC Urzi' Silvio 2.5 ITA 1692 0 - 1

3 6 NC Simei Paolo 2.5 ITA 1750   |  5 NC Deruda Leonardo 2.5 ITA 1769 Â½ - Â½

4 14 NC De Angelis Nico 2.5 ITA 1691   |  19 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1619 1 - 0

5 21 NC Vecchio Massimo 2.5 ITA 1589   |  1 NC La Piana Antonino 2 ITA 1798 1 - 0

6 4 NC Spano' Cuomo Gaetano 2 ITA 1787   |  29 NC Mariani Romeo 2 ITA 1459 1 - 0

7 8 NC Pardo Paolo 2 ITA 1743   |  32 NC Scaccia Mattia 2 ITA 1452 1 - 0

8 22 NC Maran Walter 2 ITA 1585   |  9 NC De Lisa Carmine 2 ITA 1741 0 - 1

9 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA 1703   |  3 NC Lattanzi Domenico 1.5 ITA 1788 0 - 1

10 18 NC Vargiu Antonio 1.5 ITA 1681   |  17 NC Gabriello Edmondo 1.5 ITA 1682 0 - 1

11 27 NC Fabbri Morgana 1.5 ITA 1467   |  25 NC Romagnoli Luca 1.5 ITA 1501 1 - 0

12 10 2N Zuccaro Vincenzo 1 ITA 1736   |  36 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1425 1 - 0

13 42 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1331   |  23 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1558 1 - 0

14 26 NC Alessio Anna 1 ITA 1488   |  38 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1409 1 - 0

15 28 NC Santoro Antonio 1 ITA 1464   |  39 NC Bettini Sofia 1 ITA 1378 Â½ - Â½

16 31 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1455   |  43 NC Andreini Federico 1 ITA 1281 0 - 1

17 44 NC Palozza Flavio 1 ITA 1270   |  33 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1440 1 - 0

18 24 NC Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1543   |  40 NC Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1345 0 - 1

19 37 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1420   |  30 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1455 1 - 0

20 41 NC Bruschetta Letterio 0.5 ITA 1335   |  35 NC Pacini Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

21 7 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1749   |  0 - F

22 20 NC Melega Michele 2 ITA 1592   |  1 - F

23 11 NC Orazi Carlo 1.5 ITA 1728   |  0 - F

24 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Urzi' Silvio 3.5 ITA 1692   |  15 NC Di Martino Eugenio 4 ITA 1689 1 - 0

2 21 NC Vecchio Massimo 3.5 ITA 1589   |  14 NC De Angelis Nico 3.5 ITA 1691 Â½ - Â½

3 9 NC De Lisa Carmine 3 ITA 1741   |  4 NC Spano' Cuomo Gaetano 3 ITA 1787 1 - 0

4 5 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1769   |  8 NC Pardo Paolo 3 ITA 1743 1 - 0

5 16 2N Barbieri Roberto 3 ITA 1688   |  6 NC Simei Paolo 3 ITA 1750 1 - 0

6 20 NC Melega Michele 3 ITA 1592   |  2 NC Bettini Alessandro 2.5 ITA 1794 Â½ - Â½

7 3 NC Lattanzi Domenico 2.5 ITA 1788   |  27 NC Fabbri Morgana 2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

8 17 NC Gabriello Edmondo 2.5 ITA 1682   |  19 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1619 1 - 0

9 1 NC La Piana Antonino 2 ITA 1798   |  42 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1331 1 - 0

10 32 NC Scaccia Mattia 2 ITA 1452   |  10 2N Zuccaro Vincenzo 2 ITA 1736 0 - 1

11 29 NC Mariani Romeo 2 ITA 1459   |  22 NC Maran Walter 2 ITA 1585 0 - 1

12 26 NC Alessio Anna 2 ITA 1488   |  44 NC Palozza Flavio 2 ITA 1270 0 - 1

13 43 NC Andreini Federico 2 ITA 1281   |  11 NC Orazi Carlo 1.5 ITA 1728 0 - 1

14 39 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 1378   |  18 NC Vargiu Antonio 1.5 ITA 1681 0 - 1

15 25 NC Romagnoli Luca 1.5 ITA 1501   |  41 NC Bruschetta Letterio 1.5 ITA 1335 1 - 0

16 40 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1345   |  28 NC Santoro Antonio 1.5 ITA 1464 0 - 1

17 23 NC Gerlando Onofrio 1 ITA 1558   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 1420 1 - 0

18 38 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1409   |  31 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1455 1 - 0

19 36 NC Tamburrini Andrea 1 ITA 1425   |  33 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1440 1 - 0

20 30 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1455   |  24 NC Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1543 0 - 1

21 7 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1749   |  0 - F

22 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA 1703   |  0 - F

23 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F

24 35 NC Pacini Daniele 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC De Angelis Nico 4 ITA 1691   |  13 NC Urzi' Silvio 4.5 ITA 1692 0 - 1

2 15 NC Di Martino Eugenio 4 ITA 1689   |  5 NC Deruda Leonardo 4 ITA 1769 0 - 1

3 16 2N Barbieri Roberto 4 ITA 1688   |  9 NC De Lisa Carmine 4 ITA 1741 Â½ - Â½

4 17 NC Gabriello Edmondo 3.5 ITA 1682   |  21 NC Vecchio Massimo 4 ITA 1589 1 - 0

5 4 NC Spano' Cuomo Gaetano 3 ITA 1787   |  20 NC Melega Michele 3.5 ITA 1592 1 - 0

6 8 NC Pardo Paolo 3 ITA 1743   |  1 NC La Piana Antonino 3 ITA 1798 1 - 0

7 2 NC Bettini Alessandro 3 ITA 1794   |  3 NC Lattanzi Domenico 3 ITA 1788 Â½ - Â½

8 6 NC Simei Paolo 3 ITA 1750   |  22 NC Maran Walter 3 ITA 1585 0 - 1

9 10 2N Zuccaro Vincenzo 3 ITA 1736   |  27 NC Fabbri Morgana 3 ITA 1467 0 - 1

10 44 NC Palozza Flavio 3 ITA 1270   |  25 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA 1501 1 - 0

11 19 NC Bione Alessandro 2.5 ITA 1619   |  11 NC Orazi Carlo 2.5 ITA 1728 1 - 0

12 18 NC Vargiu Antonio 2.5 ITA 1681   |  28 NC Santoro Antonio 2.5 ITA 1464 0 - 1

13 23 NC Gerlando Onofrio 2 ITA 1558   |  32 NC Scaccia Mattia 2 ITA 1452 0 - 1

14 36 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1425   |  26 NC Alessio Anna 2 ITA 1488 0 - 1

15 29 NC Mariani Romeo 2 ITA 1459   |  38 NC Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1409 Â½ - Â½

16 42 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1331   |  43 NC Andreini Federico 2 ITA 1281 0 - 1

17 37 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 1420   |  24 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1543 1 - 0

18 41 NC Bruschetta Letterio 1.5 ITA 1335   |  39 NC Bettini Sofia 1.5 ITA 1378 0 - 1

19 31 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1455   |  40 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1345 0 - 1

20 33 NC Bosu Antonio Maria 1 ITA 1440   |  35 NC Pacini Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

21 7 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1749   |  0 - F

22 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA 1703   |  0 - F

23 30 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1455   |  1 - F

24 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Urzi' Silvio 5.5 ITA 1692   |  5 NC Deruda Leonardo 5 ITA 1769 Â½ - Â½

2 9 NC De Lisa Carmine 4.5 ITA 1741   |  17 NC Gabriello Edmondo 4.5 ITA 1682 Â½ - Â½

3 21 NC Vecchio Massimo 4 ITA 1589   |  16 2N Barbieri Roberto 4.5 ITA 1688 0 - 1

4 22 NC Maran Walter 4 ITA 1585   |  4 NC Spano' Cuomo Gaetano 4 ITA 1787 1 - 0

5 27 NC Fabbri Morgana 4 ITA 1467   |  8 NC Pardo Paolo 4 ITA 1743 0 - 1

6 14 NC De Angelis Nico 4 ITA 1691   |  44 NC Palozza Flavio 4 ITA 1270 1 - 0

7 3 NC Lattanzi Domenico 3.5 ITA 1788   |  15 NC Di Martino Eugenio 4 ITA 1689 0 - 1

8 28 NC Santoro Antonio 3.5 ITA 1464   |  2 NC Bettini Alessandro 3.5 ITA 1794 Â½ - Â½

9 20 NC Melega Michele 3.5 ITA 1592   |  19 NC Bione Alessandro 3.5 ITA 1619 0 - 1

10 32 NC Scaccia Mattia 3 ITA 1452   |  6 NC Simei Paolo 3 ITA 1750 0 - 1

11 43 NC Andreini Federico 3 ITA 1281   |  26 NC Alessio Anna 3 ITA 1488 1 - 0

12 11 NC Orazi Carlo 2.5 ITA 1728   |  10 2N Zuccaro Vincenzo 3 ITA 1736 Â½ - Â½

13 38 NC Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 1409   |  18 NC Vargiu Antonio 2.5 ITA 1681 1 - 0

14 25 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA 1501   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria2.5 ITA 1420 1 - 0

15 39 NC Bettini Sofia 2.5 ITA 1378   |  29 NC Mariani Romeo 2.5 ITA 1459 0 - 1

16 40 NC Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1345   |  33 NC Bosu Antonio Maria 2 ITA 1440 Â½ - Â½

17 36 NC Tamburrini Andrea 2 ITA 1425   |  23 NC Gerlando Onofrio 2 ITA 1558 0 - 1

18 41 NC Bruschetta Letterio 1.5 ITA 1335   |  42 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1331 0 - 1

19 24 NC Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1543   |  31 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1455 1 - 0

20 35 NC Pacini Daniele 1 ITA 1440   |  30 NC Cordio Carlo Maria 1.5 ITA 1455 0 - 1

21 1 NC La Piana Antonino 3 ITA 1798   |  0 - F

22 7 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1749   |  0 - F

23 12 2N Carnevale Oscar 1.5 ITA 1703   |  0 - F

24 34 NC Cataldi Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

1 La Piana Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1556 Media: 1529.33 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Maran Walter ITA 1585 213 0.77 0 0 0

2 N 34 NC Cataldi Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 B 26 NC Alessio Anna ITA 1488 310 0.86 1 1 2

4 N 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 209 0.77 0 1 2

5 B 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 467 0.92 1 2 3

6 N 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 55 0.58 0 2 3

7 0 0 F 2 3

3.9 2 3

2 Bettini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1667 Media: 1597.14 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 236 0.8 1 1 1

2 B 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 175 0.73 Â½ 1 1

3 N 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 327 0.87 1 2 2

4 B 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 102 0.64 0 2 2

5 N 20 NC Melega Michele ITA 1592 202 0.76 Â½ 2 2

6 B 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 6 0.51 Â½ 2 2

7 N 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 Â½ 2 2

4.31 2 2

3 Lattanzi Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1647 Media: 1661.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 245 0.8 1 1 1

2 N 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 107 0.65 Â½ 1 1

3 B 6 NC Simei Paolo ITA 1750 38 0.55 0 1 1

4 N 12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 1 1 2

5 B 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 321 0.87 Â½ 1 2

6 N 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -6 0.49 Â½ 1 2

7 B 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 99 0.64 0 1 2

4 1 2

4 Spano' Cuomo Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1633 Media: 1542.43 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 286 0.84 0 0 0

2 N 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 0 1

3 B 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 1 0 2

4 B 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 328 0.87 1 1 3

5 N 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 46 0.56 0 1 3

6 B 20 NC Melega Michele ITA 1592 195 0.75 1 2 4

7 N 22 NC Maran Walter ITA 1585 202 0.76 0 2 4

3.78 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

9Â° FESTIVAL INT.LE DEI CASTELLI ROMANI (1508020B)
Rocca Priora - 13-08-2015 - 18-08-2015

5 Deruda Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1894 Media: 1663.57 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Alessio Anna ITA 1488 281 0.84 1 1 1

2 N 20 NC Melega Michele ITA 1592 177 0.73 1 2 2

3 B 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 78 0.61 Â½ 2 2

4 N 6 NC Simei Paolo ITA 1750 19 0.53 Â½ 2 2

5 B 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 26 0.54 1 3 3

6 N 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 80 0.61 1 4 4

7 N 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 77 0.61 Â½ 4 4

4.47 4 4

6 Simei Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1680 Media: 1598.43 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 1 0 1

3 N 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -38 0.45 1 1 2

4 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -19 0.47 Â½ 1 2

5 N 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 1 2

6 B 22 NC Maran Walter ITA 1585 165 0.72 0 1 2

7 N 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 1 1 3

2.48 1 3

7 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1720 Media: 1579.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 1 0 1

2 N 22 NC Maran Walter ITA 1585 164 0.72 1 1 2

3 B 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.72 1 2

8 Pardo Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1772 Media: 1548.57 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 284 0.84 0 0 0

2 B 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 1 0 1

3 N 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 1 0 2

4 B 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 1 0 3

5 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -26 0.46 0 0 3

6 B 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -55 0.42 1 1 4

7 N 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 276 0.83 1 2 5

2.55 2 5
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9 De Lisa Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1807 Media: 1619.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 0 1

2 N 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 1 0 2

3 B 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 52 0.57 0 0 2

4 N 22 NC Maran Walter ITA 1585 156 0.71 1 1 3

5 B 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -46 0.44 1 2 4

6 N 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 Â½ 2 4

7 B 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 59 0.58 Â½ 2 4

2.3 2 4

10 Zuccaro Vincenzo
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -57 Perf: 1363 Media: 1510.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 281 0.84 1 1 1

2 B 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 147 0.7 0 1 1

3 N 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 277 0.83 0 1 1

4 B 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 311 0.86 1 2 2

5 N 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 284 0.84 1 3 3

6 B 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 269 0.83 0 3 3

7 N 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 8 0.51 Â½ 3 3

5.41 3 3

11 Orazi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1511 Media: 1508.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 0 0 0

2 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 308 0.86 Â½ 0 0

3 B 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 185 0.74 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 43 NC Andreini Federico ITA 1281 447 0.92 1 2 2

6 N 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 109 0.65 0 2 2

7 B 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 Â½ 2 2

3.17 2 2

12 Carnevale Oscar
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -39 Perf: 1384 Media: 1542.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 263 0.82 0 0 0

2 B 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 263 0.82 1 1 1

3 N 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 202 0.76 Â½ 1 1

4 B 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -85 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.78 1 1
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13 Urzi' Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1954 Media: 1621.43 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cataldi Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 N 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 314 0.86 1 1 2

3 B 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 103 0.64 Â½ 1 2

4 N 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -102 0.36 1 2 3

5 B 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 3 0.5 1 3 4

6 N 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 1 0.5 1 4 5

7 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -77 0.39 Â½ 4 5

3.25 4 5

14 De Angelis Nico
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1736 Media: 1554.29 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 1 0 1

2 B 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 190 0.75 1 1 2

3 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -78 0.39 Â½ 1 2

4 B 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 72 0.6 1 2 3

5 N 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 102 0.64 Â½ 2 3

6 B 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 -1 0.5 0 2 3

7 B 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 421 0.92 1 3 4

3.8 3 4

15 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1770 Media: 1624.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 269 0.83 1 1 1

2 N 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 419 0.92 1 2 2

3 N 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -52 0.43 1 3 3

4 B 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 1 3 4

5 N 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 -3 0.5 0 3 4

6 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -80 0.39 0 3 4

7 N 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -99 0.36 1 4 5

3.43 4 5

16 Barbieri Roberto
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 45 Perf: 1857 Media: 1626.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 279 0.84 1 1 1

2 B 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 229 0.79 1 2 2

3 N 7 NC Luigi Rinaldo ITA 1749 -61 0.42 1 3 3

4 N 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 -1 0.5 0 3 3

5 B 6 NC Simei Paolo ITA 1750 -62 0.41 1 4 4

6 B 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -53 0.43 Â½ 4 4

7 N 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 99 0.64 1 5 5

4.03 5 5
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17 Gabriello Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1696 Media: 1537.57 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 304 0.86 0 0 0

2 N 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 347 0.89 Â½ 0 0

3 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 262 0.82 1 1 1

4 N 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 1 0.5 1 2 2

5 B 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 63 0.59 1 3 3

6 B 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 93 0.63 1 4 4

7 N 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -59 0.42 Â½ 4 4

4.71 4 4

18 Vargiu Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1444 Media: 1526.43 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 336 0.88 1 1 1

2 B 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -107 0.35 Â½ 1 1

3 N 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 62 0.59 0 1 1

4 B 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -1 0.5 0 1 1

5 N 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 303 0.86 1 2 2

6 B 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 0 2 2

7 N 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 272 0.83 0 2 2

4.01 2 2

19 Bione Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1746 Media: 1643.29 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 284 0.84 1 1 1

2 N 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -175 0.27 Â½ 1 1

3 B 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 -62 0.41 1 2 2

4 N 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 -72 0.4 0 2 2

5 N 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -63 0.41 0 2 2

6 B 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 -109 0.35 1 3 3

7 N 20 NC Melega Michele ITA 1592 27 0.54 1 4 4

3.22 4 4

20 Melega Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1556 Media: 1613.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 261 0.82 1 1 1

2 B 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -177 0.27 0 1 1

3 N 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 214 0.77 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -202 0.24 Â½ 2 3

6 N 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -195 0.25 0 2 3

7 B 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 -27 0.46 0 2 3

2.81 2 3
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21 Vecchio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1671 Media: 1652.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Andreini Federico ITA 1281 308 0.86 1 1 1

2 N 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 1 1 2

3 N 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 -103 0.36 Â½ 1 2

4 B 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -209 0.23 1 2 3

5 B 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 -102 0.36 Â½ 2 3

6 N 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -93 0.37 0 2 3

7 B 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 2 3

2.18 2 3

22 Maran Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1811 Media: 1652.14 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -213 0.23 1 1 1

2 B 7 NC Luigi Rinaldo ITA 1749 -164 0.28 0 1 1

3 N 43 NC Andreini Federico ITA 1281 304 0.86 1 2 2

4 B 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -156 0.29 0 2 2

5 N 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 126 0.67 1 3 3

6 N 6 NC Simei Paolo ITA 1750 -165 0.28 1 4 4

7 B 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -202 0.24 1 5 5

2.85 5 5

23 Gerlando Onofrio
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1406 Media: 1434.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -236 0.2 0 0 0

2 N 43 NC Andreini Federico ITA 1281 277 0.83 0 0 0

3 B 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 223 0.78 1 1 1

4 N 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 227 0.79 0 1 1

5 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 138 0.69 1 2 2

6 B 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 0 2 2

7 N 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 133 0.68 1 3 3

3.97 3 3

24 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1454 Media: 1514.29 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -245 0.2 0 0 0

2 B 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 -185 0.26 0 0 0

4 B 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 198 0.76 0 0 0

5 N 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 0 1

6 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 123 0.67 0 0 1

7 B 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 1 0 2

2.57 0 2
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25 Romagnoli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1510 Media: 1524.71 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -286 0.16 1 1 1

2 N 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 -190 0.25 0 1 1

3 B 12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 Â½ 1 1

4 N 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 34 0.55 0 1 1

5 B 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 166 0.72 1 2 2

6 N 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 231 0.79 0 2 2

7 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 81 0.61 1 3 3

3.08 3 3

26 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1421 Media: 1471.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -281 0.16 0 0 0

2 B 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 143 0.69 1 1 1

3 N 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -310 0.14 0 1 1

4 B 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 79 0.61 1 2 2

5 B 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 218 0.78 0 2 2

6 N 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 63 0.59 1 3 3

7 N 43 NC Andreini Federico ITA 1281 207 0.77 0 3 3

3.74 3 3

27 Fabbri Morgana
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1708 Media: 1676.71 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Simei Paolo ITA 1750 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 42 0.56 1 1 1

3 B 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -327 0.13 0 1 1

4 B 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 -34 0.45 1 2 2

5 N 3 NC Lattanzi Domenico ITA 1788 -321 0.13 Â½ 2 2

6 N 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 1 2 3

7 B 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 -276 0.17 0 2 3

1.6 2 3

28 Santoro Antonio
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1423 Media: 1580.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Luigi Rinaldo ITA 1749 -285 0.16 0 0 0

2 B 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 133 0.68 1 1 1

3 N 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -323 0.13 0 1 1

4 B 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 119 0.66 1 2 2

6 N 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 -217 0.22 1 3 3

7 B 2 NC Bettini Alessandro ITA 1794 -330 0.12 Â½ 3 3

2.59 3 3
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29 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1586 Media: 1618.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 -284 0.16 1 1 1

2 N 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 1 1

3 B 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 1 1 2

4 N 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -328 0.13 0 1 2

5 B 22 NC Maran Walter ITA 1585 -126 0.33 0 1 2

6 B 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 50 0.57 Â½ 1 2

7 N 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 81 0.61 1 2 3

1.8 2 3

30 Cordio Carlo Maria
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -27 Perf: 1247 Media: 1546.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -286 0.16 0 0 0

2 B 4 NC Spano' Cuomo Gaetano ITA 1787 -332 0.12 0 0 0

3 N 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 110 0.65 Â½ 0 0

4 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1420 35 0.55 0 0 0

5 B 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 -88 0.38 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 15 0.52 1 1 2

2.38 1 2

31 De Simone Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -66 Perf: 1084 Media: 1499.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 -281 0.16 0 0 0

2 N 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 -288 0.16 0 0 0

3 N 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 15 0.52 1 1 1

4 B 43 NC Andreini Federico ITA 1281 174 0.73 0 1 1

5 N 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 46 0.56 0 1 1

6 B 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 110 0.65 0 1 1

7 N 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 -88 0.38 0 1 1

3.16 1 1

32 Scaccia Mattia
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 33 Perf: 1429 Media: 1646.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 -276 0.17 1 1 1

2 B 9 NC De Lisa Carmine ITA 1741 -289 0.16 0 1 1

3 B 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 182 0.74 1 2 2

4 N 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 -291 0.15 0 2 2

5 B 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 -284 0.16 0 2 2

6 N 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -106 0.36 1 3 3

7 B 6 NC Simei Paolo ITA 1750 -298 0.15 0 3 3

1.89 3 3
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33 Bosu Antonio Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1288 Media: 1525.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 -263 0.18 1 1 1

2 N 6 NC Simei Paolo ITA 1750 -310 0.14 0 1 1

3 B 8 NC Pardo Paolo ITA 1743 -303 0.14 0 1 1

4 N 44 NC Palozza Flavio ITA 1270 170 0.72 0 1 1

5 N 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 15 0.52 0 1 1

6 B 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 40 NC Dorascenzi Angelo ITA 1345 95 0.63 Â½ 2 2

2.83 2 2

34 Cataldi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1010 Media: 1745.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 -252 0.19 0 0 0

2 B 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -358 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.29 0 0

35 Pacini Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 779 Media: 1513.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 -251 0.19 0 0 0

2 N 12 2N Carnevale Oscar ITA 1703 -263 0.18 0 0 0

3 B 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

4 N 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 105 0.64 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 0 0.5 0 0 1

7 B 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 -15 0.48 0 0 1

2.47 0 1

36 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1328 Media: 1516.33 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 NC Fabbri Morgana ITA 1467 -42 0.44 0 0 0

3 N 38 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1409 16 0.52 Â½ 0 0

4 N 10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 1736 0 0 0

5 B 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 1 0 1

6 B 26 NC Alessio Anna ITA 1488 -63 0.41 0 0 1

7 B 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -133 0.32 0 0 1

1.69 0 1
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37 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1513 Media: 1593.71 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 -269 0.17 0 0 0

2 B 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 -308 0.14 Â½ 0 0

3 N 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -262 0.18 0 0 0

4 B 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 1 0 1

5 N 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -138 0.31 0 0 1

6 B 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 -123 0.33 1 1 2

7 N 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 -81 0.39 0 1 2

1.52 1 2

38 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1543 Media: 1534.14 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Barbieri Roberto ITA 1688 0 0 0

2 N 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 36 NC Tamburrini Andrea ITA 1425 -16 0.48 Â½ 0 0

4 N 26 NC Alessio Anna ITA 1488 -79 0.39 0 0 0

5 B 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 1 0 1

6 N 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 -50 0.43 Â½ 0 1

7 B 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 -272 0.17 1 1 2

1.79 1 2

39 Bettini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1476 Media: 1557.86 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -304 0.14 1 1 1

2 B 13 NC Urzi' Silvio ITA 1692 -314 0.14 0 1 1

3 B 20 NC Melega Michele ITA 1592 -214 0.23 0 1 1

4 N 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 Â½ 1 1

5 B 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 -303 0.14 0 1 1

6 N 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 43 0.56 1 2 2

7 B 29 NC Mariani Romeo ITA 1459 -81 0.39 0 2 2

1.6 2 2

40 Dorascenzi Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1538 Media: 1503.71 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vargiu Antonio ITA 1681 -336 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Alessio Anna ITA 1488 -143 0.31 0 0 0

3 B 30 NC Cordio Carlo Maria ITA 1455 Â½ 0 0

4 N 24 NC Abuhamdieh Nando ITA 1543 -198 0.24 1 1 1

5 B 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 0 1 1

6 N 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 1 1 2

7 B 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 Â½ 1 2

0.67 1 2
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41 Bruschetta Letterio
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1295 Media: 1501.29 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bione Alessandro ITA 1619 -284 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Gabriello Edmondo ITA 1682 -347 0.11 Â½ 0 0

3 N 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -223 0.22 0 0 0

4 B 35 NC Pacini Daniele ITA 1440 1 0 1

5 N 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 -166 0.28 0 0 1

6 B 39 NC Bettini Sofia ITA 1378 -43 0.44 0 0 1

7 B 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 4 0.51 0 0 1

1.72 0 1

42 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1403 Media: 1504.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Melega Michele ITA 1592 -261 0.18 0 0 0

2 N 28 NC Santoro Antonio ITA 1464 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -227 0.21 1 1 2

5 N 1 NC La Piana Antonino ITA 1798 -467 0.08 0 1 2

6 B 43 NC Andreini Federico ITA 1281 50 0.57 0 1 2

7 N 41 NC Bruschetta Letterio ITA 1335 -4 0.49 1 2 3

1.53 2 3

43 Andreini Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1605 Media: 1533.43 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Vecchio Massimo ITA 1589 -308 0.14 0 0 0

2 B 23 NC Gerlando Onofrio ITA 1558 -277 0.17 1 1 1

3 B 22 NC Maran Walter ITA 1585 -304 0.14 0 1 1

4 N 31 NC De Simone Gianluca ITA 1455 1 1 2

5 B 11 NC Orazi Carlo ITA 1728 -447 0.08 0 1 2

6 N 42 NC D'Amico Mauro ITA 1331 -50 0.43 1 2 3

7 B 26 NC Alessio Anna ITA 1488 -207 0.23 1 3 4

1.19 3 4

44 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1595 Media: 1543.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC Di Martino Eugenio ITA 1689 -419 0.08 0 0 1

3 N 32 NC Scaccia Mattia ITA 1452 0 0 1

4 B 33 NC Bosu Antonio Maria ITA 1440 1 0 2

5 N 26 NC Alessio Anna ITA 1488 -218 0.22 1 1 3

6 B 25 NC Romagnoli Luca ITA 1501 -231 0.21 1 2 4

7 N 14 NC De Angelis Nico ITA 1691 -421 0.08 0 2 4

0.59 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Zuccaro Vincenzo ITA 5 1.5 1533 1384 1736 1958 M 106225

16 2N Barbieri Roberto ITA 7 5.5 1626 1706 1688 1964 M 129165

28 NC Santoro Antonio ITA 7 4.0 1580 1600 1464 1997 M 164875

30 NC Cordio Carlo Maria ITA 5 0.5 1567 1201 1455 1952 M 135028

31 NC De Simone Gianluca ITA 5 0.0 1464 664 1455 2003 M 163294

32 NC Scaccia Mattia ITA 6 3.0 1631 1631 1452 2001 M 158749

33 NC Bosu Antonio Maria ITA 5 0.5 1506 1140 1440 1947 M 110375
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